
小学生女子低学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m

コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 斎藤　聡

旗門数 31(30) スタート時間 09:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 5 星　　未来 台鞍HUUEレーシング 52.80 0.00
2 3 渡部　心結 スクエアレーシング 53.30 9.56
3 2 菅家　叶望 伊南Jrスキークラブ 54.80 38.26
4 1 小椋　玲子 下郷スキースポーツ少 54.90 40.17
5 4 藤　　岬 伊南Jrスキークラブ 55.70 55.47

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸
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 大回転
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小学生女子高学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m

コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 斎藤　聡

旗門数 31(30) スタート時間 09:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 22 071446 阿久津　美優 台鞍HUUEレーシング 43.90 76.74
2 23 071458 平野　心遥 桧枝岐小学校 44.50 91.59
2 20 071434 五十嵐　香帆 南郷Jrレーシング 44.50 91.59
4 25 071502 小椋　涼子 下郷スキースポーツ少 44.60 94.07
5 21 071448 髙橋　樹香 スクエアレーシング 44.90 101.50
6 24 071461 湯田　姫琉 だいくらSIEGER 46.00 128.73
7 26 071459 丹藤　結菜 スクエアレーシング 46.70 146.05
8 31 小杉　美菜 伊南Jrスキークラブ 48.50 190.61
9 29 鈴木　日奈子 スクエアレーシング 50.70 245.07

10 27 071449 玉川　史桜 下郷スキースポーツ少 51.90 274.78
11 33 鈴木　理心 スクエアレーシング 53.10 304.49
12 28 071465 齋藤　有希 只見町スキースポーツ 53.80 321.81
13 32 湯田　衣吹 下郷スキースポーツ少 58.60 440.64

DID NOT START 0
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小学生女子高学年

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸
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中学生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m

コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 斎藤　聡

旗門数 31(30) スタート時間 09:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 34 071418 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ 40.80 0.00
2 35 071392 橘　さくら 桧枝岐中学校 43.40 64.36
3 36 071420 五十嵐　結布 たかつえレーシング 44.40 89.12
4 38 071430 平野　　花 桧沢スポーツ少年団 44.60 94.07
5 37 071419 浅沼　柚希 台鞍HUUEレーシング 45.40 113.87
6 40 071429 鈴木　莉子 只見町スキースポーツ 47.60 168.33
7 41 071428 浅沼　七星 台鞍HUUEレーシング 48.30 185.66

DID NOT START 1
39 071438 玉川　かれん 台鞍HUUEレーシング

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸
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女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 34 071418 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ 98.20 98.20 0.00
2 35 071392 橘　さくら 桧枝岐中学校 122.94 122.94 64.36
3 22 071446 阿久津　美優 台鞍HUUEレーシング 183.11
4 36 071420 五十嵐　結布 たかつえレーシング 126.53 126.53 89.12
5 23 071458 平野　心遥 桧枝岐小学校 193.22
5 20 071434 五十嵐　香帆 南郷Jrレーシング 172.38 172.38 91.59
7 38 071430 平野　　花 桧沢スポーツ少年団 165.11 165.11 94.07
7 25 071502 小椋　涼子 下郷スキースポーツ少 212.65
9 21 071448 髙橋　樹香 スクエアレーシング 183.49

10 37 071419 浅沼　柚希 台鞍HUUEレーシング 174.66

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 34 071418 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ 98.20
2 35 071392 橘　さくら 桧枝岐中学校 122.94
4 36 071420 五十嵐　結布 たかつえレーシング 126.53

19 28 071465 齋藤　有希 只見町スキースポーツ 160.91
7 38 071430 平野　　花 桧沢スポーツ少年団 165.11

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 673.69

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 685.16
該当選手のレースポイント (C) 339.14

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 101.971

四捨五入 101.97
ペナルティ計算値 101.97

B級大会加算144％≦40 141.97
ミニマムペナルティ 122.94
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 141.97

技術代表 菊地　孝幸
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小学生男子低学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m

コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 斎藤　聡

旗門数 31(30) スタート時間 09:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 7 湯田　天道 台鞍HUUEレーシング 47.50 0.00
2 9 弓田　　陸 台鞍HUUEレーシング 47.60 2.13
3 6 齋藤　充希 只見町スキースポーツ 51.80 91.43
4 12 岩佐　澪乃 只見町スキースポーツ 52.80 112.69
4 8 佐藤　　豪 伊南Jrスキークラブ 52.80 112.69
6 13 大竹　巧真 台鞍HUUEレーシング 53.60 129.71
7 11 平野　永之佑 伊南Jrスキークラブ 55.80 176.48
8 16 安藤　拓海 台鞍HUUEレーシング 58.40 231.77
9 10 大山　綾仁 舘岩スポーツ少年団 59.40 253.03

10 14 佐藤　諒汰朗 下郷スキースポーツ少 1:03.00 329.58
11 18 玉川　広琉 下郷スキースポーツ少 1:07.00 414.63
12 15 君島　歩武 舘岩スポーツ少年団 1:11.40 508.19
13 17 小椋　　純 舘岩スポーツ少年団 1:13.30 548.59
14 19 大山　郁仁 舘岩スポーツ少年団 1:32.30 952.59
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小学生男子低学年

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸
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小学生男子高学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m

コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 斎藤　聡

旗門数 31(30) スタート時間 09:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 42 073555 湯田　心道 台鞍HUUEレーシング 40.77 66.26
2 43 073524 宍戸　鉄兵 南郷Jrレーシング 42.33 107.44
3 45 073582 湯田　健心 台鞍HUUEレーシング 42.75 118.53
4 46 073566 鈴木　駿太朗 桧沢スポーツ少年団 42.86 121.43
5 44 073529 目黒　咲翔 只見町スキースポーツ 42.96 124.07
6 47 073570 丹藤　優太 スクエアレーシング 43.13 128.56
7 50 073573 馬場　　拓 だいくらSIEGER 44.24 157.86
8 49 073556 小椋　　悠 たかつえレーシング 44.34 160.50
9 53 073523 酒井　大知 南郷Jrレーシング 44.63 168.16

10 54 073560 須江　悠成 伊南Jrスキークラブ 44.97 177.13
11 48 073587 星　　颯 桧沢スポーツ少年団 45.00 177.92
12 51 073564 藤　小次郎 伊南Jrスキークラブ 45.06 179.51
13 59 橘　紅樹 たかつえレーシング 45.51 191.39
14 52 073591 阿久津　楢仁 たかつえレーシング 46.23 210.39
15 55 073579 和田山　楓允 下郷スキースポーツ少 47.08 232.83
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小学生男子高学年

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 60 酒井　健太郎 伊南Jrスキークラブ 47.24 237.06
17 57 073571 渡部　結大 スクエアレーシング 53.25 395.71
18 56 073565 星　龍之介 たかつえレーシング 53.96 414.45
19 58 073596 小沼　哉太 門田スキースポーツ少 56.79 489.16
20 61 堀金　康太 只見町 57.34 503.68

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸
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中学男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m

コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 斎藤　聡

旗門数 31(30) スタート時間 09:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 62 073420 五十嵐　脩平 たかつえレーシング 38.26 0.00
2 63 073483 星　　逢乃 だいくらSIEGER 39.03 20.33
3 64 073518 橘　　優太 桧枝岐中学校 39.28 26.93
4 66 073461 平野　友鵬 南郷Jrレーシング 39.30 27.45
5 65 073466 武藤　　凱 スクエアレーシング 39.83 41.45
6 67 073438 大河原　聖慈 たかつえレーシング 39.99 45.67
7 68 073504 酒井　優臣 城西スキースポーツ少 40.10 48.57
8 70 073516 阿久津　志童 桧沢スポーツ少年団 40.17 50.42
9 69 073519 平野　太一 桧枝岐中学校 40.21 51.48

10 74 073553 弓田　　蓮 台鞍HUUEレーシング 41.24 78.67
11 72 073517 皆川　一陽 桧沢スポーツ少年団 41.48 85.00
12 71 073472 小沼　一哉 門田スキースポーツ少 41.93 96.88
13 73 073502 六角　　匠 スクエアレーシング 42.53 112.72
14 75 073498 菊地　翔斗 南郷Jrレーシング 48.60 272.96
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中学男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
76 橘　　秀斗 たかつえレーシング

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸
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シニア

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m

コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 斎藤　聡

旗門数 31(30) スタート時間 09:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 77 渡辺　敏則 日立佐和山岳部 40.10 48.57
2 78 平野　義弘 南会津町 40.40 56.49
3 79 目黒　　正 只見スキーチーム 42.36 108.23
4 81 武田　　秀 水戸市スキー連盟 43.58 140.44
5 82 岡本　　明 古河日光 44.30 159.45
6 84 芳賀　弘幸 舘岩スキークラブ 45.22 183.73
7 80 君島　利勝 田島GSクラブ 45.33 186.64
8 83 許斐　久司 NEAT　RACING 45.60 193.76
9 86 千葉　　敬 古河日光 46.52 218.05

10 87 秋山　　実 三菱ふそう 47.62 247.09
11 90 土屋　広夫 JFE京浜 49.58 298.83
12 89 中川　英則 古河日光 50.08 312.03
13 91 岩切　道雄 栃木県宇都宮市 1:12.87 913.65

DID NOT START 2
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シニア

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

85 大橋　健一 永田アミーゴ
88 君島　時吉 塩原SC

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸
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壮年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m

コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 斎藤　聡

旗門数 31(30) スタート時間 09:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 92 070114 湯田　賢史 台鞍HUUEレーシング 39.05 20.85
2 95 一戸　勇人 日立佐和山岳部 39.25 26.13
3 93 070860 岩佐　俊祐 只見スキーチーム 39.48 32.21
4 96 加藤　貴英 Team　ZERO 44.13 154.96

DID NOT START 1
94 大岡　史昭 Team　ZERO

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸
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成年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m

コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 斎藤　聡

旗門数 31(30) スタート時間 09:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 98 平野　　智 南会津町 41.67 90.02
2 99 星　健一郎 台鞍HUUEレーシング 43.77 145.45

DID NOT START 1
97 湯田　浩和 台鞍HUUEレーシング

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸
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青年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 コース名

ロマンスコース
主審 橘　健一 スタート地点 1450m

フィニッシュ地点 1250m
競技委員長 菅家　幸弘 標高差 200m

コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 斎藤　聡

旗門数 31(30) スタート時間 09:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 101 菊地　大樹 たかつえレーシング 38.62 9.50
2 100 浅沼　拓夢 田島高校 40.67 63.62

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 菊地　孝幸

2019-03-03 / 会津高原たかつえスキー場 2170 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第17回　福島民報杯

福島県南会津町

 大回転
公式成績表



男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 62 073420 五十嵐　脩平 たかつえレーシング 100.00 100.00 0.00
2 101 菊地　大樹 たかつえレーシング
3 63 073483 星　　逢乃 だいくらSIEGER 102.68 102.68 20.33
4 92 070114 湯田　賢史 台鞍HUUEレーシング 127.67 127.67 20.85
5 95 一戸　勇人 日立佐和山岳部
6 64 073518 橘　　優太 桧枝岐中学校 112.95 112.95 26.93
7 66 073461 平野　友鵬 南郷Jrレーシング 129.07
8 93 070860 岩佐　俊祐 只見スキーチーム 192.08
9 65 073466 武藤　　凱 スクエアレーシング 125.55 125.55 41.45

10 67 073438 大河原　聖慈 たかつえレーシング 131.56

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 62 073420 五十嵐　脩平 たかつえレーシング 100.00
3 63 073483 星　　逢乃 だいくらSIEGER 102.68
6 64 073518 橘　　優太 桧枝岐中学校 112.95
9 65 073466 武藤　　凱 スクエアレーシング 125.55
4 92 070114 湯田　賢史 台鞍HUUEレーシング 127.67

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 568.85

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 568.85
該当選手のレースポイント (C) 109.56

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 102.814

四捨五入 102.81
ペナルティ計算値 102.81

B級大会加算144％≦40 142.81
ミニマムペナルティ 99.76
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 142.81

技術代表 菊地　孝幸
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